-14751 -14761
TIMING  PULLEYS -MXL-
タイミングプーリ MXLタイプ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_PulleysQタイミングベルトはWP.1549、歯付アイドラーはWP.1531をご参照ください。
Type
ベルト幅 M 材質＊1
S 表面処理 a 付属品＊1

Eフランジカシメ済、軸穴P、N、Cにはセットスクリュー付属
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C） ATP40MXL025 － B － N10
R16
（軸穴仕様：V・F） ATP60MXL037 － B － V8 － Z14 － J13.0
（軸穴仕様：Y・WB） ATP48MXL050 － A － Y8 － Q16 － － S5 － T5
Qベルト呼び幅・寸法
mm
呼び
MXL013 MXL019 MXL025 MXL037 MXL050
A 4.5 6.0 7.5 11.0 14.0
W 8.5 10.0 11.5 15.0 18.0
L 14.0 16.5 18.0 22.0 25.0
●軸穴仕様 軸穴仕様記号と各寸法を下表よりお選びください。　E軸穴に表面処理が付かない場合があります。
●プーリ形状歯形（ISO標準ラック寸法）
歯溝寸法は歯数によって若干変わります。
（Pitch：2.032mm）
P.D.
O.D.
R0
.2
3
20°
（28°）
20°（28°）
0.6
4
0.67
（0.61）
R0
.3
Q タップ穴寸法表
（軸穴仕様：P・N・C）
dH7
軸穴内径
M
（並目）
付属品
セットスクリュー
3～5 M3 M3×3
6～18 M4 M4×3
19～22 M5 M5×4
d
2.02.0
P.
D.
O.
D.
t1.0
d
H7 6.3
P.
D.
O.
D.
t1.0
D E
3.52.0 2.0
FH7 6.3E FDE
2.0 3.5
t1.0
H7F P.
D.
O.